ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

TORNAR SEM EFEITO
PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO 270/2024

CONTRATADO: NEDSON DO NASCIMENTO SANTANA

O Município de Itaetê torna público, para conhecimento dos interessados, que decidiu tornar sem efeito a
publicação referente ao PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 270/2024. Veículo de circulação:
Diário oficial do Município (www.portaliop.org.br/prefeitura/ba/itaete), do dia 04 de Junho de 2025, Edição
809, página 02. SCHEYLA OLIVEIRA CAIRES – Agente de Contratação, 05 de Junho de 2025.